执行事务合伙人 张国峰

出资额 695 万元

经营期限 2017 年 7 月 18 日至 2047 年 7 月 17 日

统一社会信用代码 91330201MA292MCQ9K

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

企业类型 有限合伙企业

经营范围

一般项目：企业管理；企业管理咨询；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

通讯地址 东台经济开发区迎宾大道 9号 4幢 332 室

（二）同恒揽月

企业名称 东台同恒揽月企业管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 东台经济开发区迎宾大道 9号 4幢 334 室

执行事务合伙人 张国峰

出资额 555 万元

经营期限 2017 年 7 月 4 日至 2037 年 6 月 23 日

统一社会信用代码 91440300MA5ELR4021

企业类型 有限合伙企业

经营范围

一般项目：企业管理；企业管理咨询；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

通讯地址 东台经济开发区迎宾大道 9号 4幢 334 室

张国峰先生为公司实际控制人、董事、首席战略官，其通过海纳艺创及同恒

揽月间接控制公司有表决权的股份数合计为 500 万股，占公司总股本的 3.45%。

张国峰先生的基本情况如下：

姓名 性别 国籍 职务 长期居住地
是否取得其它国家

或地区的居留地

张国峰 男 中国 董事、首席战略官 深圳 否

二、本次权益变动的基本情况

公司于近日收到张国峰先生发来的关于海纳艺创及同恒揽月变更执行事务

合伙人的告知函，海纳艺创执行事务合伙人由张国峰先生变更为田乐清先生，同

恒揽月执行事务合伙人由张国峰先生变更为张斐先生。

本次权益变动前，公司实际控制人张国峰先生与海纳艺创、同恒揽月构成一

致行动关系，通过担任海纳艺创及同恒揽月的执行事务合伙人控制公司具有表决

权的股份总数为 500 万股，占公司总股本比例约为 3.45%。本次权益变动后，张

国峰先生与海纳艺创、同恒揽月解除一致行动关系，张国峰先生不再通过海纳艺

创及同恒揽月间接控制公司具有表决权的股份。本次权益变动仅导致公司实际控

制人及其一致行动人关系发生变化，不涉及各方实际持股数量的增减，不会导致

控股股东、实际控制人的变更。本次变动前后，实际控制人及其一致行动人拥有

上市公司权益的股份情况如下：

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

刘燕 66,528,000 45.93 66,528,000 45.93

杭州素绚企业咨询合伙企业

（有限合伙）
3,823,913 2.64 3,823,913 2.64

东台海纳艺创企业管理合伙

企业（有限合伙）
2,780,000 1.92 不再依据《上市公司收购管理办

法》规定，被认定为与实际控制人

存在一致行动关系
东台同恒揽月企业管理合伙

企业（有限合伙）
2,220,000 1.53

合计持有股份 75,351,913 52.02 70,351,913 48.57

其中：无限售条件股份 75,351,913 52.02 70,351,913 48.57

   有限售条件股份 0 0 0 0

三、本次变更对合伙企业的影响

本次执行事务合伙人变更后，田乐清先生作为海纳艺创的执行事务合伙人将

按照《东台海纳艺创企业管理合伙企业（有限合伙）合伙协议》的约定处理相关

事务，张斐先生作为同恒揽月的执行事务合伙人将按照《东台同恒揽月企业管理

合伙企业（有限合伙）合伙协议》的约定处理相关事务。本次变更不会对海纳艺

创及同恒揽月的经营产生实质性的影响。除变更执行事务合伙人外，《东台海纳

艺创企业管理合伙企业（有限合伙）合伙协议》及《东台同恒揽月企业管理合伙

企业（有限合伙）合伙协议》其他条款及相关事宜均未发生变化。

四、所涉及后续事项

1、本次权益变动系海纳艺创及同恒揽月的执行事务合伙人变更导致，不触

及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次执行事务合伙人变更后，海纳艺创及同恒揽月不再依据《上市公司

收购管理办法》规定，被认定为与实际控制人存在一致行动关系，与张国峰先生

解除一致行动关系。

3、公司实际控制人、全体董事、监事和高级管理人员自愿承诺自变更之日

起 6个月内不减持公司股份。

4、依据《上市公司股东减持股份管理暂行办法》第二十一条规定“大股东

与其一致行动人解除一致行动关系的，相关方应当在六个月内继续共同遵守本办

法关于大股东减持股份的规定。大股东为控股股东、实际控制人的，相关方还应